
mandag - fredag /
Monday - Friday

5008  Finnaunet - Flå

C  Korrespondanse 340 / Corresponds with 340

Kjøres kun* / Operates

Bollan 06:53
Frødalen 06:54
Fremo 06:55
Grevskott 06:57
Fremo leir 06:59
Finnaunet 07:01
Løksmyrvegen 07:02 07:42
Langmyra 07:04 |
Finnaunet 07:06 |
Fremo leir 07:09 07:47
Langeland 07:11 07:50
Dalslykkja 07:12 07:51
Langlykkja 07:13 07:53
Håggån 07:14 07:54
Flå skole | 07:58
Gråbakken | 07:59
Ler 07:17C |
Flå skole 08:04
Høgsæte 08:10
Løhre 08:12
Nordstuggu 08:13
Kjelstad 08:15
Framgarden 08:17
Lundamo skole 08:20

• This line does not operate when school is out.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Denne linjen kjører ikke i skoleferier eller ved skolefri.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.

Gjelder fra 16. februar 2026 / v.2
Effective from February 16th 2026 / v.2



mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjøres kun* / Operates

5008  Flå > Finnaunet

Lundamo skole
Lundabrua
Framgarden
Lund
Nordstuggu
Kjelstad
Løhre
Høgsæte
Skjettmyrbakken
Krekabakken
Ler
Flå skole
Gråbakken
Håggån
Langlykkja
Dalslykkja
Langeland
Simensbakken
Bollan
Frødalen
Fremo
Grevskott
Fremo leir
Løksmyrvegen
Finnaunet
Langmyra
Finnaunet
Fremo leir
Grevskott
Fremo
Frødalen

A  Korrespondanse 214 / Corresponds with 214 N  Korrespondanse 5008 / Corresponds with 5008

45 1345 2 2 2345 1 1

13:10 13:15 14:10 14:10 14:40
| | | 14:10 14:40

13:11 13:16 14:11 | |
| | | 14:12 14:40

13:12 13:17 14:12 | |
13:12 13:17 14:12 14:13 14:41
13:13 13:18 14:13 14:14 14:42
13:15 13:20 14:15 | |

| | | 14:16 14:44
| | | 14:18 14:46
| | | | |

13:18N 13:20N 13:20N 13:23N 13:25N 14:18N 14:20A 14:20N 14:48N 14:49
| | | 14:22 | |

13:23 | 13:28 14:27 | 14:52
13:24 | 13:29 14:28 | 14:53
13:26 | 13:31 14:30 | 14:55
13:27 | 13:32 14:31 | 14:56

| 13:24 | | 14:50 |
| 13:25 | | 14:51 |
| 13:27 | | 14:52 |
| 13:28 | | 14:53 |
| 13:30 | | 14:54 |

13:31 13:32 13:36 14:35 14:56 15:00
13:36 | 13:41 |

13:33 14:58
13:36 15:00
13:38
13:40
13:42
13:43

16:10C
|
|

16:13
16:13
16:14
16:15

|
|
|
|
|

16:19
|

16:21
16:22
16:23
16:25
16:27
16:28
16:30

C  Korrespondanse 340 / Corresponds with 340

• This line does not operate when school is out.
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

• Denne linjen kjører ikke i skoleferier eller ved skolefri.
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.

Gjelder fra 16. februar 2026 / v.2
Effective from February 16th 2026 / v.2


