

**mandag - fredag /**  
**Monday - Friday**

Kjøres kun\* / Operates

Bollan	06:53	
Frødalen	06:54	
Fremo	06:55	
Grevskott	06:57	
Fremo leir	06:59	
Finnaunet	07:01	
Løksmyrvegen	07:02	07:42
Langmyra	07:04	
Finnaunet	07:06	
Fremo leir	07:09	07:47
Langeland	07:11	07:50
Dalslykkja	07:12	07:51
Langlykkja	07:13	07:53
Håggån	07:14	07:54
Flå skole		07:58
Gråbakken		07:59
Ler	07:17C	
Flå skole		08:04
Høgsæte		08:10
Løhre		08:12
Nordstuggu		08:13
Kjelstad		08:15
Framgarden		08:17
Lundamo skole		08:20

C Korrespondanse 340 / Corresponds with 340

• Denne linjen kjører ikke i skoleferier eller ved skolefri.  
• Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjøres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv.



• This line does not operate when school is out.  
• Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.

**mandag - fredag /**  
**Monday - Friday**

Kjøres kun* / Operates	45	1345		2	2		2345		1	1	
Lundamo skole	13:10			13:15			14:10	14:10		14:40	
Lundabrua								14:10		14:40	
Framgarden	13:11			13:16			14:11				
Lund								14:12		14:40	
Nordstuggu	13:12			13:17			14:12				
Kjelstad	13:12			13:17			14:12	14:13		14:41	
Løhre	13:13			13:18			14:13	14:14		14:42	
Høgsæte	13:15			13:20			14:15				
Skjettmyrbakken								14:16		14:44	
Krekabakken								14:18		14:46	
Ler											16:10C
Flå skole	13:18N	13:20N	13:20N	13:23N	13:25N	14:18N	14:20A	14:20N	14:48N	14:49	
Gråbakken								14:22			
Håggån		13:23			13:28			14:27		14:52	16:13
Langlykkja		13:24			13:29			14:28		14:53	16:13
Dalslykkja		13:26			13:31			14:30		14:55	16:14
Langeland		13:27			13:32			14:31		14:56	16:15
Simensbakken			13:24						14:50		
Bollan			13:25						14:51		
Frødalen			13:27						14:52		
Fremo			13:28						14:53		
Grevskott			13:30						14:54		
Fremo leir		13:31	13:32		13:36			14:35	14:56	15:00	16:19
Løksmyrvegen		13:36			13:41						
Finnaunet			13:33						14:58		16:21
Langmyra			13:36						15:00		16:22
Finnaunet			13:38								16:23
Fremo leir			13:40								16:25
Grevskott			13:42								16:27
Fremo			13:43								16:28
Frødalen											16:30

A Korrespondanse 214 / Corresponds with 214

N Korrespondanse 5008 / Corresponds with 5008

C Korrespondanse 340 / Corresponds with 340

